
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). Verificable mediante CSV: 14160026213762361323 en sede.motril.es/validacion

Expediente nº: 4399/2022

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Expedientes de acceso

Asunto: Creación Bolsa Empleo categoria Educador/a Social.

Unidad Orgánica: Personal

ANTECEDENTES Y FUNDAMENTOS

Concluido el proceso selectivo convocado mediante Resolución de Alcaldía de fecha 
06/04/2022, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada (BOP) de 
21/04/2022, número 75, para la creación mediante el procedimiento de concurso-
oposición de una bolsa de trabajo en la categoría de Educador/a Social.

Vista el acta final de fecha 27 de septiembre de 2022 que eleva el órgano de selección 
proponiendo la constitución de la bolsa con el orden de prelación definitivo de aspirantes.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

ÚNICO.- Bases generales que regirán la convocatoria para la creación, mediante el 
procedimiento del concurso-oposición de bolsas de empleo con el fin de  seleccionar para 
su nombramiento como funcionario/a interino/a o contratación como personal laboral 
temporal, publicadas en el BOP de 14 de octubre de 2019 en su clausula:

DECIMOPRIMERA. RELACIÓN DE APROBADOS Y ACREDITACIÓN DE REQUISITOS 
EXIGIDOS

“11.1. Una vez terminada la evaluación de los aspirantes y consideradas las reclamaciones presentadas, el 
Tribunal hará pública la relación de aprobados por orden de puntuación en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento, en la web www.motril.es y en su caso, en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Posteriormente, vistas e informadas las alegaciones que en su caso se hubieran presentado, se elevará a la 
Alcaldía el acta del proceso selectivo para que se apruebe la constitución de la bolsa con el orden de 
prelación definitivo de aspirantes, que deberá publicar en la sede electrónica del Ayuntamiento, donde deberá 
permanecer actualizada.

….”



Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). Verificable mediante CSV: 14160026213762361323 en sede.motril.es/validacion

Visto el expediente La Alcaldía, RESUELVE: 

PRIMERO.- Aprobar la bolsa de empleo en la categoría de Educador/a Social, que consta 
en la siguiente tabla con expresión del orden de llamamiento de sus integrantes:

NIF ASPIRANTE TOTAL ORDEN DE LLAMAMIENTO

***8919** MUÑOZ*GONZALEZ, MARIA SONIA 22,438 PRIMERO

***5300** GONZALEZ*GONZALEZ, HECTOR 19,916 SEGUNDO

***5822** CALIZ*LAFUENTE, ELENA MARIA 19,100 TERCERO

***0209** MORAL*MARTINEZ, MARIA AMPARO 18,850 CUARTO

***7107** VAZQUEZ*GOMEZ, MONICA            18,625 QUINTO

***2901** SANCHEZ*LOPEZ, ALBA MARIA 17,973 SEXTO

***3660** JIMENEZ*MARTIN, NORICA 17,950 SEPTIMO

***8658** AYALA*SERRANO, MARIA ROSARIO 17,687 OCTAVO

***8701** MARTIN-VIVALDI*JIMENEZ, CELIA 17,357 NOVENO

***2453** HERRERO*PEREZ, PILAR 17,243 DECIMO

***0314** JIMENEZ*MARTIN, CARMEN GEMA 17,100 DECIMO PRIMERO

***8510** MIRALLES*ROJANO, CRISTINA 17,050 DECIMO SEGUNDO

***3961** LOPEZ*JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO   16,944 DECIMO TERCERO

***1647** PUGA*PUGA, GEMMA 16,634 DECIMO CUARTO

***1504** JIMENEZ*BURGOS, JUAN PEDRO 16,309 DECIMO QUINTO

***9197** BELTRAN*BURGOS, NOEMI 16,217 DECIMO SEXTO

***3075** RUBIO*MANTILLA, LARA 15,220 DECIMO SEPTIMO

***9112** PEREZ*MUÑOZ, NOELIA 15,214 DECIMO OCTAVO

***6791** CORRAL*GUTIERREZ, LUCIA 14,814 DECIMO NOVENO

***4756** LIZANCOS*ORTEGA, MARIA ELENA 14,250 VIGESIMO

***6570** PALMA*NAVARRO, MARIA DEL PILAR 12,742 VIGESIMO PRIMERO

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de esta resolución en el tablón de anuncios de la 
sede electrónica y en el sitio www.motril.es.

Así se acuerda, a fecha de firma electrónica; lo que certifico a los solos efectos de su 
incorporación al Libro de Resoluciones. 



Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). Verificable mediante CSV: 14160026213762361323 en sede.motril.es/validacion


		2022-10-10T09:54:10+0200
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2022-10-04T18:15:35+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2022-10-10T09:54:06+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




